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ÅRSRAPPORT FOR
NESBYEN IDRETTSLAG 2023
Hovedstyret har bestått av:

ARBEIDSUTVALGET:
Leder: Magnhild Megard Skår
Nestleder: Bjørn – Erik Fossen
Styremedlem: Jan Ole Bakkerud
Varamedlem: Bjørnar Helge Johansen

GRUPPENE:
Orientering: Geir Kåre Øen
Friidrett: Beate G. Juven
Håndball: Liv Torill Ålien
Fotball: Sverre Hamre
Alpin: Dag Steffen Baklid
Langrenn: Jan Ole Bakkerud
Sykkel: Gry Svantesvold
Judo: Knut Jakob Larsen

Hovedstyrets virksomhet
Hovedstyret har hatt 5 møter og behandlet 21 saker gjennom året.

Nesbyen IL har i 2023 hatt to ansatte på heltid.

 Per Rune Andersen (daglig leder 100%)
 Tore Bjerkrheim (vaktmester 100% )
 Rengjøring er løst via innleide tjenester

Daglig leder i NIL rapporterer direkte til styreleder. Øvrige ansatte rapporterer til
daglig leder.

I tillegg til de faste stillingene har NIL i dag en gjeng med nær 50 ungdom/ unge
voksne i betalt arbeid gjennom å være ungdomstrenere, dommere, ansatte som
aktivitetsledere i alt fra faste stillinger til sommerjobber.
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Lysløypa
Langrennsgruppa i NIL har i samarbeid med hovedlaget stått for drift av løypa.
Vaktmester Tore Bjerkrheim har hatt ansvaret for den daglige driften – tråkking av
løypa, mindre ryddeoppgaver og tilsyn.
Rehabilitering av lysløype er ferdigstilt med nye lysarmaturer og utskifting av
halvparten av stolpene i lysløypa.

Ressursgruppen som har stått for arbeidet er Knut Magne Rukke, Ståle Sagabråten,
Gulbrand Gulsvik, Ole Vidar Støvik, Tore Bjerkrheim samt daglig leder i NIL.
Vi takker våre sponsorer Hallingmast, Bjerke Nettbygg AS, Sparebankstiftelsen DNB
og alle som har kjøpt stolper for at vi har fått ordnet lysløypa.
Siste del med traseutbedringer avsluttes i 2024. Dette er tippemiddelfinansiert.

Hallingmarken
Viser til Hallingmarken sin årsrapport.

Driftsavtale med Nesbyen kommune
NILs driftsavtale med Nesbyen kommune om driften av Nesbyen Idrettssenter ble
revidert i 2015. Avtalen er fremdeles indeksregulert når det gjelder lønn og
driftskostnader.
Driftsavtalen mellom NIL og Nesbyen kommune er unik og sikrer brukerne av
Nesbyen Idrettssenter et velfungerende idrettsanlegg der avstanden mellom bruker
og administrasjon er kort. Avtalen er under revisjon og vil fremlegges hovedstyret for
gjennomgang når nytt forslag foreligger.
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Administrative og sportslige aktiviteter 2023
Administrasjon
Nesbyen Idrettslag administreres og ledes av daglig leder. D.L administrer regnskap
og budsjett for hovedlaget og alle gruppene. Frodig Økonomi AS er regnskapsfører.
Det gir til enhver tid hovedstyret og gruppestyrene et godt overblikk over økonomien.

I samarbeid med gruppene har daglig leder dessuten stått for den daglige driften av
laget og i samarbeid med vaktmester og servicemedarbeider stått for driften av
Nesbyen Idrettssenter. Arbeidsoppgaver som blir utført er bl.a.

- økonomisk styring av alle grupper i Nesbyen IL
- medlemsregistrering
- markedsføring av idrettsarrangementer
- publisere innkallinger og referater
- vedlikeholde hjemmesiden
- agendaer til og referater fra diverse møter
- hjelp til koordinering av dugnad
- sponsoravtaler og –pleie
- innkjøp av drakter
- trykk på drakter og klær
- daglig veiledning av medlemmer og ledere NIL
- påmelding til stevner og renn.
- vaktlister Hallingmarken
- vedlikehold og administrasjon av Nesbyen Idrettssenter
herunder utleie og bruk av kunstgressbanen.

Profilering/sponsing
NIL hadde i 2023 følgende hovedsponsorer: Skue Sparebank, Rørservice as og Nes
Fjellet. DEFA, Bilplaneten, KIWI, og Hafslund Eco er arrangementssponsorer.

I tillegg har NIL en rekke skiltsponsorer og andre driftssponsorer.

Klubbvisjon og sportslige planer
Klubbvisjonen er tenkt som den overordnede føring for all idrettsaktivitet i Nesbyen IL.
Det er opp til gruppene å leve opp til intensjonene omkring basistrening på tvers av
alder og kjønn.
Gjennom å opprette en prosjektstilling som aktivitetskoordinator har vi greid å starte
opp basistrening på tvers av gruppene for alderen 4-10 klasse. Det jobbes tett
sammen med barneskolen og SFO om et opplegg også for 1-3 klasse.



2.1 Årsrapport fra hovedlaget side 4

Sportslig tilbud juniorer
Det har vært jobbet godt i de respektive gruppene, og ut fra våre økonomiske
rammer og tilgang på trenerressurser har vi fått på plass et satsningstilbud for flere
idretter. Satsningstilbudet omfatter både satsing i egen klubb og på tvers av
kommunegrensene i Hallingdal med andre klubber.

Sportslige aktiviteter 2023 i regi av Hovedlaget / administrasjonen.
Idrettsaktiviteten i NIL svarer til ca 50 000 aktivitetstimer i året for barn og unge under
20 år. I tillegg kommer mosjonstilbud for voksne med balltrim damer og fotball herrer
og barneidretten (0-5 år).
Når det gjelder aktiviteter i regi av gruppene henvises det gruppenes årsberetninger
for 2023.

Barneidrett
Har hatt 50+ deltagende barn + foreldre !

Fotballskole.
Aktiviteten markedsføres og administreres av klubbkontoret og trenere er
ungdommer i klubben i tillegg t. Administrasjonen hadde hovedansvaret for
fotballskolen. Et populært tiltak der over 90 barn deltok.

Håndballtrim damer
Balltrim for damer er i aktivitet en kveld i uken.

Fotballtrim herrer
Fotballtrim herrer har vært et populært tilbud i mange år og blir driftet av NIL. Her er
det 15-20 personer som er med og spiller fotball to ganger i uken.

NIL`s ungdomsfond
Ingen søknader i 2023

Aktive lokalsamfunn
Nesbyen IL’s tanker om veien videre for idrettslag i Norge, ble fanget opp av Viken
Idrettskrets og vi ble raskt innlemmet i et større samarbeidsprosjekt om hvordan
holde flest mulig aktive gjennom HELE livet.
Prosjektet 2 årige prøveperiode er avsluttet, men intensjonsavtalen med Nesbyen
kommune og inngått partnerskapsavtale/ samarbeidsavtale med kommunen
materialiserte seg i en fast avtale under budsjettarbeidet i desember.
Prosjektet finansieres via årlig tilskudd Nesbyen kommune.
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Disse midlene lønner en koordinator som jobber med hele aktivitetsbildet i Nesbyen,
men også noe regionalt. I tillegg har dette prosjektet alene 20 lokale ungdommer på
lønningslisten.
Aktivitetene skapes og ledes av lokal ungdom til lokale barn og ungdom i alle aldre.
Det jobbes etter et program for kompetanseheving for ungdommen.

Aktivitetsuke ble til aktivitetssommer

Dette prosjektet ble i 2022 det beste bildet på hva vi i et lite idrettslag kan få til av
aktivitetsglede når vi samarbeider med andre lokale frivillige organisasjoner og lokalt
og regionalt næringsliv.
Sommeren 2023 utvidet vi dette til å gjelde hele sommeren.
Sammen med Gol Idrettsråd presenterte Nesbyen IL et sommerprosjekt ovenfor
Viken Idrettskrets og Gjensidigstiftelsen, der målet var å gi alle barn en
uforglemmelig sommerferie.
Nesbyen L hadde fra tidligere år et opplegg klart med en kostnadsramme på kr
300 000,- for et 5 dagers opplegg, inkludert mat for 50 barn.
Budsjettet for hele sommeren 2023 endte på 450 000,- som som ble dekket via
midler fra Gjensidigsiftelsen og Nesbyen IL.Får vi midler flere ganger er det laget et
prosjekt der vi har åpen hall HELE sommeren. For det er ikke alle som drar til syden
eller drar på hytta. DE vil vi lage sommerferie for.

Bildet over
lagbilde etter
endt uke

Bildet til
høyre viser
storfiskeren
Erle frem
dagens fangst
på Trytetjern..

Bildet over fra turen til Bjørneparken.

Bildet til venstre der barna mater
reinsdyr på Langedrag.
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Økonomi

Som det framgår av regnskapet for 2023 hadde hovedlaget et resultat på
kr 625 536,- før avskrivning og ekstraordinære poster .

Hovedlagets gjeld og egenkapital er pr 31.12.2023 kr.3 123 857,-

Likvide midler i hovedlaget 31.12.23 er på kr.2 441 170,-

Fremdeles kommer ca 2/3 av hovedlaget sine inntekter fra ”sikre” inntektskilder –
driftsavtale med Nesbyen kommune, treårige sponsoravtaler, kommunale og
offentlige tilskudd, idrettsaktiviteter og medlemskontingent.

Økonomisk sluttkonklusjon:

NIL har en sunn og god økonomi i hovedlaget og alle gruppene.
Hovedmålsettingen til hovedlaget er å drive lønnsomt og med positiv egenkapital.
På grunnlag av regnskapet for 2023 ønsker hovedstyret ikke å øke
medlemskontingenten for 2023.

Administrasjonen/hovedstyret foreslår følgende satsningsområder for 2024:

Videreføre satsningsområdene fra 2023
1. Det vil si å sluttføre rehabilitering av lysløypa.
2. Videreutvikle prosjekt sykkel i Storetoppen.
3. Idretten er utfordret på å ta et større ansvar i lokalsamfunnene fremover.

Nesbyen IL har tatt denne utfordringen på største alvor og har satt seg i
førersetet for et større samarbeid der idretten spiller inn sin fantastiske
kompetanse i et nasjonalt prosjekt rundt « Aktive lokalsamfunn «
Prosjektet ligger fra 2024 inne i ramma til kommunen.
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